boni Mandati emittitur Melioribus de temp et
 apponitur etiam omnes sibi aditantes pro aduocato
 de forea et eratione sibi successores omnes ab alijs
 omnibus iuris et remedij abrenunciare sicut fieri solet
 sub amissione legi curia Nulla in pmissis pdone
 ab huiusmodi et ceteris iuris de seant.

Foltowski quieti Suchorab

Comparatus per coram offe et a nobis per se et pmi
 Ghoni Nobilis Paulus Foltowski a iure fuit huius
 Xprie recedens per iurato iurisdictioni de cui successores
 habebant sine omnibus que ad aduocatum attinerent
 paban et subditi sumis mente et ex pte eorum publice ultio
 a q capbbu recognouit Quod uigore Florianus
 Insuper abbij bndam ducentorum et decem florenoru
 pcedamod et tunc psonit dicitur p ann ad solubd
 a sub iudicatu ordinarioru iulianu tabunab legu
 Lublino in scripta recepit et tenuit fteorow p
 et tunc successores de ead sum quietat a iuramentu p pmo
 fuit ipse amissa sibi ab ead sup bndam pcedit
 h aben ad omnibus illis conditionibus punctis et cla
 sulis et iuramentis ea parantur sicut et iuramentis emittit
 ant temporibus sub et sine potest ratione qmissio pten
 tui impoendo emittitur per pntecore iudicari

Suchorabki cedit eidem

Comparatus per coram offe et a nobis per se et pmi
 pmi bndam Quosub Florianus Insuper abbij a iure

foris huiusmodi recedens per dicitur iurisdictioni
 bndam successores ab omni sibi q no aduocato pnt
 huc in capiendo et subditi sumis mente dicitur p
 et sub publice ultio a pte eorum recognouit Quia
 de ead sione huiusmodi pnt dicitur Nobilis Ghoni
 de Jasmunige confute et dicitur Nobilis Ghoni
 Kazecorabij sup bndam ducentorum et decem
 florenoru pecuniis in a tunc psonit facta cu
 omibus illis conditionibus punctis et claris et iuramentis
 Nihil ex ead sum a iurisdictione pte et sine potest
 p rando jam a iure Nobilis Paulus Foltowski
 a pntibus illis cedit et tunc psonit a rante et tunc p
 pntibus illis cedit et tunc psonit a rante et tunc p
 huc in capiendo sumis pnt dicitur pnt a iurisdictione
 dicitur et tunc psonit a rante et tunc psonit a rante
 cedit a iurisdictione et tunc psonit a rante et tunc psonit
 bndam et tunc psonit a rante et tunc psonit a rante
 recognouit per ead ead Kazecorabia coram offe
 pnt facta dicitur et tunc psonit a rante et tunc psonit
 huc a iurisdictione et tunc psonit a rante et tunc psonit
 id recognouit a rante Paulus Foltowski a pntibus
 illis et tunc psonit a rante et tunc psonit a rante
 et tunc psonit a rante et tunc psonit a rante et tunc psonit
 pntibus illis cedit et tunc psonit a rante et tunc psonit
 Quam quod iurisdictione huc in capiendo et tunc psonit
 id recognouit a rante et tunc psonit a rante et tunc psonit
 Paulus Foltowski a pntibus illis et tunc psonit a rante